Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitamos providências

para instalação de uma AMI (academia da melhor idade), no Parque da Cidade, tendo em vista que vários

frequentadores do parque pedem está melhoria.

REQUERIMENTO N° 1308/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA INSTALAÇÃO DE UMA AMI (ACADEMIA DA MELHOR IDADE),
NO PARQUE DA CIDADE, TENDO EM VISTA QUE VÁRIOS
FREQUENTADORES DO PARQUE PEDEM ESTA MELHORIA.

•

PROTOCOLO GERAL N° 1535/2017
Data: 9/04/2017 - Ho ário: 10:11

1111111111111111111111111
APROVADO

HíjR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizado a instalação de uma AMI (academia da melhor idade), no Parque da

Cidade, frequentadores do parque pedem está melhoria para melhor lazer de sua família.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para instalação de uma AMI (academia da melhor

idade), no parque da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 Abril de 2017.

•\

Verea ra G 	CARDOSO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1